

R.T. Kjeldsen IVS

Rådhusstorvet 3, 8900 Randers C

CVR-nr. 39 99 40 38

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juni 2021.

Rasmus Tovgaard Kjeldsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	R.T. Kjeldsen IVS Rådhusstorvet 3 8900 Randers C
	CVR-nr.: 39 99 40 38
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Rasmus Tovgaard Kjeldsen
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Dattervirksomhed	Østjysk Outdoor ApS, Danmark

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten i virksomheden er at drive virksomhed inden for digital markedsføring, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 52.385 mod -3.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 23.998 mod 13.881 sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i årsrapporten for 2019 forventede en bruttofortjeneste for 2020 i niveauet og et ordinært resultat efter skat på Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter status, som væsentlig vil kunne påvirke årets resultat.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2020 - 31/12 2020	3/11 2018 - 31/12 2019
Bruttofortjeneste	52.385	-3.000
1 Personaleomkostninger	-34.187	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	9.701	16.897
Andre finansielle indtægter	21	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-446	-16
Resultat før skat	27.474	13.881
Skat af årets resultat	-3.476	0
Ordinært resultat efter skat	23.998	13.881
Årets resultat	23.998	13.881
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	9.701	16.897
Overføres til reserve for iværksætterselskaber	37.879	0
Disponeret fra overført resultat	-23.582	-3.016
Disponeret i alt	23.998	13.881

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	35.598	18.397
Finansielle anlægsaktiver i alt	35.598	18.397
Anlægsaktiver i alt	35.598	18.397
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	12.498	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	4.708	0
Andre tilgodehavender	657	0
Tilgodehavender i alt	17.863	0
Likvide beholdninger	19.410	11.484
Omsætningsaktiver i alt	37.273	11.484
Aktiver i alt	72.871	29.881

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.500	1.500
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	26.598	16.897
Reserve for iværksætterselskaber	37.879	0
4 Overført resultat	-26.598	-3.016
Egenkapital i alt	39.379	15.381
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	11.478	11.500
Langfristede gældsforpligtelser i alt	11.478	11.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.000	3.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	218	0
Selskabsskat	8.184	0
Anden gæld	10.612	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	22.014	3.000
Gældsforpligtelser i alt	33.492	14.500
Passiver i alt	72.871	29.881

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Reserve for iværksættelseskaber</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 3. november 2018	1.500	0	0	0	1.500
Årets værdiregulering	<u>0</u>	<u>16.897</u>	<u>0</u>	<u>-3.016</u>	<u>13.881</u>
Egenkapital 1. januar 2020	1.500	16.897	0	-3.016	15.381
Årets værdiregulering	<u>0</u>	<u>9.701</u>	<u>37.879</u>	<u>-23.582</u>	<u>23.998</u>
	<u>1.500</u>	<u>26.598</u>	<u>37.879</u>	<u>-26.598</u>	<u>39.379</u>

Noter

	1/1 2020 - 31/12 2020	3/11 2018 - 31/12 2019	
1. Personaleomkostninger			
Lønninger og gager	34.187	0	
	34.187	0	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1	
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>			
2. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	446	16	
	446	16	
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2020	945	0	
Tilgang i årets løb	7.500	1.500	
Afgang i årets løb	0	-555	
Kostpris 31. december 2020	8.445	945	
Opskrivninger 1. januar 2020	17.452	0	
Årets værdiregulering	9.701	17.452	
Opskrivninger 31. december 2020	27.153	17.452	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	35.598	18.397	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Østjysk Outdoor ApS, Danmark	74 %	48.106	18.421
		48.106	18.421

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2020	-3.016	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-23.582</u>	<u>-3.016</u>
	<u>-26.598</u>	<u>-3.016</u>

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.
